
                                                              平成 27 年 8 月吉日 

高知県女性薬剤師勉強会のご案内 

高知県女性薬剤師会 会長  泉井 史 

                          幡多支部  支部長 森 律子 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび,下記の要領にて高知県女性薬剤師勉強会を幡多支部にて開催することと 

なりました。ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い

いたします。 

謹白 

記 

 

日時 平成 27 年 9 月 16 日（水）  19:30～21:00 

 

場所 四万十市立中央公民館  大会議室 1 

                四万十市右山五月 8-22  Tel0880-34-7311 

 

情報提供  抗血小板剤 「プラビックス錠」について サノフィ株式会社 

【特別講演】  「冠動脈疾患における抗血栓療法」 

近森病院 循環器科 主任部長 川井和哉 先生 

 

★当日、平成 28 年度年会費 3000 円を集めさせていただきます。 

★当日はお弁当を用意しております。 

★研修会は、日本薬剤師研修センター認定（1 単位）並びに日本病院薬剤師研修認定制度対象とし

て単位申請中。尚 JPALS コードは当日お知らせします。 

 

誠に恐れ入りますが、準備の都合上 8 月 31 日(月)必着にて出欠のご連絡をお願いいたします。 

連絡先：すみれ薬局      武政めぐみ 

FAX:0880-34-4194 

 

平成 27 年度 高知県女性薬剤師会勉強会 (9 月 16 日)に 

          出席します           欠席します 

 

ご勤務先                 ご氏名 

                     ご氏名 

                     ご氏名 


